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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 1 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.04.2022 - 9:00 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 24.00 Emir Muratović OLBL Sarajevo (BiH) 2019
Nezvanični BiH - 18 24.90 Fatih Tahirović BIH Helsinki (FIN) 2018
Nezvanični BiH ABC 25.70 Fatih Tahirović STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 14 27.12 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH A 30.20 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 2022

FINA A Standard Entry Times : 23.63  /  FINA B Standard Entry Times : 24.46
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Miloš Milenković 17 D Budva B.R., BU 25.14 695 Q
2. Leonardo Korent 16 C Ljubljana, LJU 26.51 592 Q
3. Relja Bubanja 17 D Novi Sad, NS 26.73 578 Q
4. Kenan Dračić 16 C Zmaj-A., TU 26.80 573 Q
5. David Vučić 18 D Olymp, BL 26.87 569 Q
6. Đorđe Borojević 18 D Poseidon, PN 27.07 556 Q
7. Erik Hrovat 21 E Delfin, LJU 27.23 547 Q
8. Krištof Razpotnik Vrtačnik 16 C Ljubljana, LJU 27.36 539 Q
9. Almir Subašić 22 E Sloboda, TU 27.38 538 Q

10. Stefan Purišić 17 D Olymp, BL 27.42 535 Q
11. Bojan Kosić 18 D Borac, BL 27.49 531 R
12. Affan Salispahić 16 C Sport Time, SA 27.63 523 Q
13. Nikola Glušac 17 D 11.April, BG 27.64 523
14. Aleksa Dabić 19 E Borac, BL 27.65 522
15. Aleksandar Nikolić 15 C 11.April, BG 27.74 517 Q
16. Aleksa Đukanović 17 D Borac, BL 27.77 515
17. Boris Blažević 16 C Borac, BL 27.92 507 Q
18. Nikola Srdić 17 D Olymp, BL 28.00 503
19. Ognjen Ćirković 18 D 11.April, BG 28.07 499
20. Roko Zvone 16 C Jug, DU 28.09 498 Q
21. Mihajlo Vuković 18 D Olymp, BL 28.18 493
22. Đule Adrović 18 D Budva B.R., BU 28.24 490
23. Matevž Kostanjevec 15 C PA Kurent, PT 28.40 482 Q
24. Lovro Ćirović 14 B Ribnica, RI 28.41 481 Q
25. Taj Majcen 15 C Delfin, LJU 28.60 472 Q
26. Vidoje Putić 16 C Arena 2015, NS 28.69 467 R
27. Omar Njemčević 16 C Bosna, SA 29.10 448 R
28. Sergej Trbojević 16 C Olymp, BL 29.21 443
29. Sven Žerjav 16 C Zagreb.PK, ZG 29.27 440
30. Pavao Margetić 16 C Zagreb.PK, ZG 29.32 438
31. Ognjen Dasković 19 E Valis, VA 29.33 437

Vuk Tešanović 15 C Valis, VA 29.33 437
33. Dimitrij Mijailović 18 D Valis, VA 29.57 427
34. Aleksa Pribičević 15 C 22.april, BL 29.86 414
35. Žan Podržavnik 16 C Fužinar, RA 29.95 411
36. Vuk Rađan 18 D Borac, BL 30.06 406
37. Đorđe Vučanović 18 D Olymp, BL 30.23 399
38. Andrej Račić 17 D Olymp, BL 30.41 392
39. Danilo Protić 17 D Borac, BL 30.43 391
40. Filip Jošić 15 C 11.April, BG 30.46 390
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

41. Aleksa Pušica 17 D Pirat, KG 30.77 379
42. Vanja Kvočka 13 B Olymp, BL 31.16 365
43. Bruno Tošović 15 C Jug, DU 31.21 363
44. Vukašin Đermanović 16 C Olymp, BL 31.59 350
45. Lovro Bagarić 14 B Zrinjski, MO 31.65 348
46. Vanja Zrnić 15 C Borac, BL 31.73 345
47. Pavle Milaković 15 C Olymp, BL 31.90 340
48. Nikola Milosavić 16 C Olymp, BL 31.96 338
49. Strahinja Injac 15 C Arena 2015, NS 32.04 335
50. Vladan Rajović 17 D Budva B.R., BU 32.99 307
51. Jurij Peteršič 16 C PA Kurent, PT 33.29 299
52. Danilo Petrović 13 B 22.april, BL 33.34 298
53. Leonardo Bjelovarac 15 C Sisak Janaf, SI 33.66 289
54. Džan Greljo 13 B Bosna, SA 33.97 281
55. Mihael Matić 13 B Zagreb.PK, ZG 34.80 262
56. Joško Rozić 11 A Orka, MO 34.96 258
57. Viktor Rističević 11 A 22.april, BL 35.05 256
58. Aleksa Vidović 14 B Olymp, BL 35.20 253
59. Dominik Stevanović 16 C Borac, BL 35.65 243
60. Ognjen Mitić 13 B Dinamo, PA 35.80 240
61. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 36.20 232
62. Relja Tubić 14 B Olymp, BL 36.41 228
63. Jovan Sazdovski 14 B Orion, SK 36.67 223
64. Vuk Samardžija 11 A Dinamo, PA 36.72 223
65. Marko Hojski 13 B Zagreb.PK, ZG 36.94 219
66. Aljoša Subotić 12 A Olymp, BL 37.20 214
67. Lovro Smojver 13 B Zagreb.PK, ZG 37.59 207
68. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 38.09 199
69. Nikola Galić 11 A Olymp, BL 38.62 191
70. Miloš Radanović 14 B Olymp, BL 39.22 183
71. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 39.37 180
72. Pavle Simić 13 B Olymp, BL 39.84 174
73. Aleksandar Vojinović 14 B Borac, BL 40.51 166
74. Miloš Tucaković 12 A Borac, BL 42.62 142
75. Aleksej Čolić 11 A Olymp, BL 43.19 137
76. Filip Jakovljević 11 A Olymp, BL 44.66 123
77. Damjan Malešević 12 A Borac, BL 45.05 120
78. Jan Kovač 11 A Orka, MO 45.91 114
79. Ivan Topić 9 A Delfin, LA 46.73 108
80. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 47.41 103
81. Damir Đumišić 9 A Olymp, BL 49.85 89
82. Ilija Pepić 14 B Borac, BL 52.13 77
83. Matko Rozić 9 A Orka, MO 52.58 75
84. Aleksa Gajić 10 A Olymp, BL 53.32 72
85. Isak Milanović 9 A Bosna, SA 55.28 65
86. Vuk Stanetić 8 A Olymp, BL 57.64 57
87. Danilo Crnčević 9 A Olymp, BL 57.72 57
88. Kristijan Majkic 10 A 22.april, BL 57.78 57
89. Minja Karać 7 A Olymp, BL 58.30 55
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

90. Aleksej Popović 9 A Borac, BL 58.52 55
91. Đorđe Todorović 9 A Olymp, BL 59.71 51
92. Danin Toroman 12 A Bosna, SA 1:01.36 47
93. Danijel Stevanović 11 A Borac, BL 1:01.72 46
94. Nikola Golub 8 A Olymp, BL 1:03.96 42
95. Vuk Serdar 10 A 22.april, BL 1:04.87 40
96. Ivan Blažević 9 A 22.april, BL 1:16.44 24
97. Kosta Perić 8 A Olymp, BL 1:25.13 17

DSQ Anton Stanković 15 C Novi Beograd 011, BG
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Damjan Skenderija 14 B Borac, BL
DSQ Igor Kovačić 12 A 22.april, BL

7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Mihajlo Stjepanović 12 A 22.april, BL
DSQ Vojislav Vukovojac 9 A 22.april, BL
DSQ Denis Đumišić 7 A Olymp, BL

3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Nikša Galić 9 A Olymp, BL
DNS Filip Kopranović 8 A Olymp, BL
DNS Leo Janković 19 E Kantrida, RI
DNS Andrija Miljić 10 A 22.april, BL
DNS Petar Samardžić 11 A 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Miloš Milenković 17 D Budva B.R., BU 25.14 695 Q
2. Relja Bubanja 17 D Novi Sad, NS 26.73 578 Q
3. David Vučić 18 D Olymp, BL 26.87 569 Q
4. Đorđe Borojević 18 D Poseidon, PN 27.07 556 Q
5. Stefan Purišić 17 D Olymp, BL 27.42 535 Q
6. Bojan Kosić 18 D Borac, BL 27.49 531 R
7. Nikola Glušac 17 D 11.April, BG 27.64 523
8. Aleksa Đukanović 17 D Borac, BL 27.77 515
9. Nikola Srdić 17 D Olymp, BL 28.00 503

10. Ognjen Ćirković 18 D 11.April, BG 28.07 499
11. Mihajlo Vuković 18 D Olymp, BL 28.18 493
12. Đule Adrović 18 D Budva B.R., BU 28.24 490
13. Dimitrij Mijailović 18 D Valis, VA 29.57 427
14. Vuk Rađan 18 D Borac, BL 30.06 406
15. Đorđe Vučanović 18 D Olymp, BL 30.23 399
16. Andrej Račić 17 D Olymp, BL 30.41 392
17. Danilo Protić 17 D Borac, BL 30.43 391
18. Aleksa Pušica 17 D Pirat, KG 30.77 379
19. Vladan Rajović 17 D Budva B.R., BU 32.99 307
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

C: Muški/Male 15/16

1. Leonardo Korent 16 C Ljubljana, LJU 26.51 592 Q
2. Kenan Dračić 16 C Zmaj-A., TU 26.80 573 Q
3. Krištof Razpotnik Vrtačnik 16 C Ljubljana, LJU 27.36 539 Q
4. Affan Salispahić 16 C Sport Time, SA 27.63 523 Q
5. Aleksandar Nikolić 15 C 11.April, BG 27.74 517 Q
6. Boris Blažević 16 C Borac, BL 27.92 507 Q
7. Roko Zvone 16 C Jug, DU 28.09 498 Q
8. Matevž Kostanjevec 15 C PA Kurent, PT 28.40 482 Q
9. Taj Majcen 15 C Delfin, LJU 28.60 472 Q

10. Vidoje Putić 16 C Arena 2015, NS 28.69 467 R
11. Omar Njemčević 16 C Bosna, SA 29.10 448 R
12. Sergej Trbojević 16 C Olymp, BL 29.21 443
13. Sven Žerjav 16 C Zagreb.PK, ZG 29.27 440
14. Pavao Margetić 16 C Zagreb.PK, ZG 29.32 438
15. Vuk Tešanović 15 C Valis, VA 29.33 437
16. Aleksa Pribičević 15 C 22.april, BL 29.86 414
17. Žan Podržavnik 16 C Fužinar, RA 29.95 411
18. Filip Jošić 15 C 11.April, BG 30.46 390
19. Bruno Tošović 15 C Jug, DU 31.21 363
20. Vukašin Đermanović 16 C Olymp, BL 31.59 350
21. Vanja Zrnić 15 C Borac, BL 31.73 345
22. Pavle Milaković 15 C Olymp, BL 31.90 340
23. Nikola Milosavić 16 C Olymp, BL 31.96 338
24. Strahinja Injac 15 C Arena 2015, NS 32.04 335
25. Jurij Peteršič 16 C PA Kurent, PT 33.29 299
26. Leonardo Bjelovarac 15 C Sisak Janaf, SI 33.66 289
27. Dominik Stevanović 16 C Borac, BL 35.65 243

DSQ Anton Stanković 15 C Novi Beograd 011, BG
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: Muški/Male 13/14

1. Lovro Ćirović 14 B Ribnica, RI 28.41 481 Q
2. Vanja Kvočka 13 B Olymp, BL 31.16 365
3. Lovro Bagarić 14 B Zrinjski, MO 31.65 348
4. Danilo Petrović 13 B 22.april, BL 33.34 298
5. Džan Greljo 13 B Bosna, SA 33.97 281
6. Mihael Matić 13 B Zagreb.PK, ZG 34.80 262
7. Aleksa Vidović 14 B Olymp, BL 35.20 253
8. Ognjen Mitić 13 B Dinamo, PA 35.80 240
9. Relja Tubić 14 B Olymp, BL 36.41 228

10. Jovan Sazdovski 14 B Orion, SK 36.67 223
11. Marko Hojski 13 B Zagreb.PK, ZG 36.94 219
12. Lovro Smojver 13 B Zagreb.PK, ZG 37.59 207
13. Miloš Radanović 14 B Olymp, BL 39.22 183
14. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 39.37 180
15. Pavle Simić 13 B Olymp, BL 39.84 174
16. Aleksandar Vojinović 14 B Borac, BL 40.51 166
17. Ilija Pepić 14 B Borac, BL 52.13 77
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

DSQ Damjan Skenderija 14 B Borac, BL

A: Muški/Male -12

1. Joško Rozić 11 A Orka, MO 34.96 258
2. Viktor Rističević 11 A 22.april, BL 35.05 256
3. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 36.20 232
4. Vuk Samardžija 11 A Dinamo, PA 36.72 223
5. Aljoša Subotić 12 A Olymp, BL 37.20 214
6. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 38.09 199
7. Nikola Galić 11 A Olymp, BL 38.62 191
8. Miloš Tucaković 12 A Borac, BL 42.62 142
9. Aleksej Čolić 11 A Olymp, BL 43.19 137

10. Filip Jakovljević 11 A Olymp, BL 44.66 123
11. Damjan Malešević 12 A Borac, BL 45.05 120
12. Jan Kovač 11 A Orka, MO 45.91 114
13. Ivan Topić 9 A Delfin, LA 46.73 108
14. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 47.41 103
15. Damir Đumišić 9 A Olymp, BL 49.85 89
16. Matko Rozić 9 A Orka, MO 52.58 75
17. Aleksa Gajić 10 A Olymp, BL 53.32 72
18. Isak Milanović 9 A Bosna, SA 55.28 65
19. Vuk Stanetić 8 A Olymp, BL 57.64 57
20. Danilo Crnčević 9 A Olymp, BL 57.72 57
21. Kristijan Majkic 10 A 22.april, BL 57.78 57
22. Minja Karać 7 A Olymp, BL 58.30 55
23. Aleksej Popović 9 A Borac, BL 58.52 55
24. Đorđe Todorović 9 A Olymp, BL 59.71 51
25. Danin Toroman 12 A Bosna, SA 1:01.36 47
26. Danijel Stevanović 11 A Borac, BL 1:01.72 46
27. Nikola Golub 8 A Olymp, BL 1:03.96 42
28. Vuk Serdar 10 A 22.april, BL 1:04.87 40
29. Ivan Blažević 9 A 22.april, BL 1:16.44 24
30. Kosta Perić 8 A Olymp, BL 1:25.13 17

DSQ Igor Kovačić 12 A 22.april, BL
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Mihajlo Stjepanović 12 A 22.april, BL
DSQ Vojislav Vukovojac 9 A 22.april, BL
DSQ Denis Đumišić 7 A Olymp, BL

3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Nikša Galić 9 A Olymp, BL
DNS Filip Kopranović 8 A Olymp, BL
DNS Andrija Miljić 10 A 22.april, BL
DNS Petar Samardžić 11 A 22.april, BL

VK-EXH Luka Šućur 11 A Olymp, BL 47.11 105
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